
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29.09.2014          № 31 

 

 

О назначении исполняющего обязанности  

Главы Местной Администрации  

Муниципального образования Гавань 

 

 

Руководствуясь статьей 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьей 28 

Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге» от 23.09.2009 № 420-79, статьей 35 Устава Муниципального образования 

Гавань, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской 

Федерации по Санкт-Петербургу 27.02.2014, Муниципальный Совет  

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Назначить исполняющим обязанности Главы Местной Администрации 

Муниципального образования Гавань заместителя Главы Местной Администрации – 

начальника финансово-экономической службы Миллера Сергея Фёдоровича. 

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования 

Гавань Соколова С.В. 

3. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        С.В.Соколов  

 

 


